



PRANARÔM



BIO

100% biologisch
Niet essentiële oliën

VERSTUIVING
SLAAP

Mengsel
voor verstuiver baby

PranaBB



10 ml



Vegan



+3 maanden

GEBRUIKSAANWIJZING

Vanaf 3 maanden, 3 druppels in de babyverstuiver van Pranarôm gedurende 1 uur op een niet continue functie (30 sec. ON / 30. Sec. OFF) voor het slapengaan.

VOORZORGSMAATREGELEN

Buiten het bereik van kinderen houden. Na het handelen met dit product, de handen grondig wassen. Niet verstuiven in aanwezigheid van kinderen met antecedenten van epilepsie of koortstuipen. NA INSLUKKEN onmiddellijk een ANTIGIFCENTRUM of een arts raadplegen. GEEN braken opwekken. BIJ CONTACT MET DE HUID: met veel water en zeep wassen. Bij huidirritatie of uitslag: een arts raadplegen.

INGREDIËNTEN

Citrus sinensis peel oil expressed* (Zoete sinaasappel), Citrus aurantium amara leaf oil* (Pomerans), Lavandula hybrida oil* (Lavandin), Citrus reticulata peel oil* (Mandarijn), Citrus aurantium bergamia fruit oil* (Bergamot), Lavandula angustifolia oil* (Echte Lavendel), Anethum nobilis flower oil* (Rooiseme kamille).

* Ingredient afkomstig van Biologische Landbouw (Certisys controle BE-BIO-01).



CHÉMIQUES ESSENTIELLES

ESSENTIELLE OILS

Contrôle Certisys

Produit certifié conformément au cahier des charges

ECOGARANTIE® (Contrôle Certisys).

Gecertificeerd in overeenstemming met de specificaties

ECOGARANTIE® (Certisys controle).

PRANARÔM INTERNATIONAL

Avenue des Artisans 37 - 7822 Ghislenghien - Belgique
TEL. +32 (0)68 264 364 - www.pranarom.com

10302_v8

PRANARÔM



BIO

100% biologisch
Niet essentiële oliën

DIFFUSION
SOMMEIL

Mélange
pour diffuseur bébé

PranaBB



10 ml



Vegan



+3 mois

CONSEILS D'UTILISATION

A partir de 3 mois, 3 gouttes dans le diffuseur bébé de Pranarôm pendant 1 heure en mode alterné (30sec. ON/30sec. OFF) avant le coucher.

PRÉCAUTIONS D'EMPLOI

Tenir hors de portée des enfants. Se laver les mains soigneusement après manipulation. Ne pas diffuser en présence d'enfants ayant des antécédents de convulsion fébrile ou d'épilepsie. EN CAS D'INGESTION: appeler immédiatement un CENTRE ANTIPOISON ou un médecin. NE PAS faire vomir. EN CAS DE CONTACT AVEC LA PEAU: laver abondamment à l'eau et au savon. En cas d'irritation ou d'éruption cutanée: consulter un médecin.

INGRÉDIENTS

Citrus sinensis peel oil expressed* (Orange douce), Citrus aurantium amara leaf oil* (Petit grain bigarade), Lavandula hybrida oil* (Lavandin), Citrus reticulata peel oil* (Mandarin), Citrus aurantium bergamia fruit oil* (Bergamote), Lavandula angustifolia oil* (Lavande vraie), Anethum nobilis flower oil* (Camomille noble).

* Ingédient issu de l'Agriculture Biologique (Contrôle Certisys BE-BIO-01).

DANGER / GEVAAR

Peut provoquer une allergie cutanée. Peut être mortel en cas d'ingestion et de pénétration dans les voies respiratoires. Contient: Limonène, linalool, linalyl acetate.

Kan een allergische huidreactie veroorzaken. Kan dodelijk zijn als de stof bij inslikken in de luchtwegen terechtkomt. Bevat: Limonene, linalool, linalyl acetate.



10276



ACL: 5179707 CNK: 2936-474
LOT: A-utiliser de préférence avant fin:
LOT: Bij voorkeur te gebruiken vóór eind: